
WOlt ',.:., .11. Lipnik
WOJ .wietokrzvskie

21·540 Lipruk
ZARZĄDZENIE NR 59/2011

WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 4 sierpnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 222 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
oraz Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2011 rok z późniejszymi zmianami
Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ 1
Zmniejsza się plan wydatków:
Dział Rozdział
758 75818
Rezerwy
Ogółem

§
4810

Kwota
7500 zł

7500 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:
Dział Rozdział
801 80101
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
- budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Lipniku w ramach Rzqdowego
programu" Radosna Szkoła"
Ogółem

§
6050

Kwota
7500 zł

7500 zł

§ 3
Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." do Uchwały
Nr IV/2312011 Rady Gminy z dnia 18 lutego 2011 roku z późniejszymi zmianami, otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr l do niniejszego Zarządzenia.

§4
Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wójt Gminy Lipnik
woj. swiętokrzvskle

27 -540 Lipnik

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 59/2011

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 4 sierpnia 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

I I I w złotych
Planowane wvdatkl

wt m źródła finansowania

wtvm:

kredyty i
pożyczki Jednostka

zaciągnięte środki org.
rok na realizację dotacje I wymienione realizująca

budżetowy dochody zadania pod środki Iwart. 5 zadanie lub
Nazwa zadania 2011 własne kredy tyli refundację pochodzącel ust. 1 pkt 2 i koordynując

Lp. Dział Rozdz. Inwestycyjnego (7+8+9+10) jst pożyczki wYdatków z innych źr.* 3 u.f.p. a program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Budowa wodociągu
rozdzielczego wraz z
przyłączami do
istniejących
budynków w
miejscowości

1. 010 01010 Wlostów 100026 O 100026 A.I B.IC.I D.
Wykonanie studni
wierconej dla ujęcia

2. 010 01010 wody we Wlostowie 200000 O 200000 A.I B.IC.I D.

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
w miejscowości

3. 010 01010 Gołebiów i Kurów 100000 O 100000 A.I B.IC.I D.
Budowa budynku
ujęcia wody wraz z
urządzeniami do
piętrzenia wody w
Międzygórzu i

4. 010 01010 Studziankach 60000 O 60000 A. I B.I C.I D.
Wydatki związane z
wykupem działek pod

A.I B.I C.I D.5. 010 01010 kanalizacie 6000 6000
Wydatki związane z
wykupem działki w
Gołębiowie pod
budowę świetlicy
wiejskiej - sołectwo

6. 010 01010 Gołebiów 10323 10323 A. I 8.1 C.I D.

Budowa budynku
ujęcia wody wraz z
urządzeniami do
pobierania wody z
przeznaczeniem do
celów gospodarczych
w Lipniku - sołectwo

A.I B.IC.I D.7. 010 01010 Lipnik 11 616 11 616
Budowa parkingu
przy Gminnym
Ośrodku Kultury we
Wlostowie - sołectwo

8. 600 60016 Wlostów 20524 20524 A. I B.I C.I D.



Opracowanie
dokumentacji i
rozbudowa
istniejącego budynku
administracyjno-
biurowego o klatkę
schodową oraz
zmiana sposobu
użytkowania obiektu

9. 700 70095 we Wlostowie 20000 20000 A. I B.I C.I D.
Oprcowania
geodezyjne i

10. 710 71014 kartocraflczne 73500 13152 60348 A. I B.I C.I D.

Wykonanie
ogrodzenia wokół
remizy OSP
Męczennice -

11. 754 75412 sołectwo Męczennice 6178 6178 A. I B.I C.I D.

12. 754 75412 Zakup motopompy 21 000 21000

Budowa szkolnego
placu zabaw przy
Szkole Podstawowej
w Lipniku w ramach
Rządowego
Programu "Radosna A. 1154501

13. 801 80101 szkoła" 238400 122950 B.IC.I D.

Budowa budynku
gospodarczego w
zabudowie usługowo-
oświatowej z
przeznaczeniem na
magazyn sprzętu

14. 801 80101 szkolnego w Lipniku 22288 22288 A.I B.I C·I D.

Zabudowa
oświetlenia ulicznego
w Grocholicach,
Ublinku, Kurowie,
Kaczycach i

15. 900 90015 Słabuszewicach 15000 15000 A.I B.I C.I D.
Zagospodarowanie
terenów sportowych

16. 926 92605 we Wlostowie 190336 80652 A.I B.IC.I D. 109684
Budowa placu zabaw
i stanowisko grill,
budowa boiska
sportowego w

17. 926 92605 Kurowie 138935 47830 A.I B.I C.I D. 91 105
Budowa placu zabaw
i stanowisko grill,
budowa boiska
sportowego w
miejscowości

18. 926 92605 Słabuszewice 115 253 38644 A. I B.I C.I D. 76609
Ogółem 1349379 269031 687500 115450 277 398 x

I I

* Wybrać odoowiednie oznaczenie żródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN,
UKFiS, ... l
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
.publicznych
C.lnne

()żródła
D.lnne / --/
źródła

v~ -
2


